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Fundacja Hearty realizuje projekt „Razem w Krakowie”, którego celem jest integracja społeczności polskiej i
ukraińskiej mieszkającej w Krakowie. Jednym z działań projektu jest cykl polsko-ukraińskich spotkań dla
seniorów. Projekt jest współfinansowany z funduszy unijnych.

Fundacja zaprasza do udziału w projekcie osoby w wieku senioralnym z obu społeczności, polskiej i
ukraińskiej.

Planowane są comiesięczne spotkania w przyjaznej, otwartej atmosferze, sprzyjającej budowaniu
relacji, obejmujące m.in.:

warsztaty tematyczne i rękodzielnicze,
praktyczne konwersacje językowe z języka polskiego,
spotkania okolicznościowe (święta polskie i ukraińskie, Dzień Babci i Dziadka),
wspólne wydarzenia integracyjne oraz wycieczki po Krakowie i okolicy.

Zajęcia będą odbywać się w siedzibie fundacji przy ul. Zabłocie 20 oraz w przestrzeni miejskiej
Krakowa, aby uczestnicy mogli lepiej poznać miasto, jego historię i kulturę. Regularne spotkania
pozwolą uczestnikom nawiązywać trwałe relacje, wzajemnie się wspierać i aktywnie uczestniczyć w
życiu lokalnej społeczności. Każde spotkanie będzie odbywało się przy poczęstunku.

Aby przybliżyć projekt i umożliwić zapisy, Fundacja organizuje spotkanie informacyjno-
integracyjne w dniu 27 lutego (piątek) o godz. 17:00 z udziałem tłumaczki i nauczycielki języka
ukraińskiego. Podczas spotkania omówione zostaną propozycje tematów kolejnych spotkań oraz
będzie można poznać oczekiwania uczestników, aby jak najlepiej dopasować program i terminy
kolejnych wydarzeń w ramach projektu.

Do projektu można zgłaszać się:

mailowo – bezpośrednio do koordynatorki projektu Agnieszki Sznajder:
agnieszka@serdeczna.org
osobiście w biurze fundacji (ul. Zabłocie 20) – po wcześniejszym umówieniu telefonicznym, tel.
798 100 458.

Warunki udziału:

zamieszkanie na terenie Krakowa (wszyscy uczestnicy),
w przypadku osób ze społeczności ukraińskiej – przyjazd do Polski po 24.02.2022 r. oraz legalny
pobyt.
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